鳥取県告示第 746 号

障害者自立支援法（平成 17 年法律第 123 号）第 29 条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者を

指定したので、同法第 51 条の規定により次のとおり告示する。

平成 18 年 10 月 13 日

鳥取県日野総合事務所長  狩 野  宏

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の名称

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の所在

地

指定障害福祉

サービスの種

類

指定年月日

社会福祉法人

日南福祉会

日野郡日南町

下石見2315

ホームヘルプセン

ターにちなん

日野郡日南町霞729 居宅介護、重

度訪問介護

平成18年10月

１日

医療法人社団

日翔会

日野郡日野町

根雨909－１

おしどり荘訪問介

護事業所

日野郡日野町根雨

909－１
〃 〃

社会福祉法人

江府町社会福

祉協議会

日野郡江府町

大字久連７－

１

社会福祉法人江府

町社会福祉協議会

指定障害福祉サー

ビス事業所

日野郡江府町大字

久連７－１

居宅介護

〃

社会福祉法人

日野町社会福

祉協議会

日野郡日野町

黒坂1247－１

社会福祉法人日野

町社会福祉協議会

指定障害者居宅介

護事業所

日野郡日野町根雨

899－１
〃 〃

〃 〃
グループホームか

がみやま荘

日野郡日野町黒坂

1274

共同生活援助
〃

社会福祉法人

祥和会

西伯郡南部町

福成3293

どんぐりHouse 日野郡日野町根雨

858－１
〃 〃

特定非営利活

動法人いんく

るサポート

日野郡日南町

生山834－３

障がい者支援セン

ターいんくる

日野郡日南町生山

834－３

就労継続支援

〃